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Braniewo, dnia 12.12.2014 
Znak sprawy: PCM/ZP 09/I/2014 
 

Odpowiedzi na zapytania 
 

Dotyczy: na dostawę sprzętu medycznego: defibrylatora i respirator dla zespołów ratownictwa 
medycznego w Powiatowym Centrum Medycznym Spółka z o. o. w Braniewie, ul. 
Moniuszki 13.  

 
Zamawiający otrzymał od oferentów zapytania o treści: 
 

ZAPYTANIE I 
 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuści nowoczesny defibrylator dwufazowy Lifepak 15 z zasilaniem 
akumulatorowym wraz z trzema akumulatorami oraz oddzielną ładowarką zasilaną z prądu stałego DC 
12-28 V oraz przemiennego AC 230 V/50 Hz?  

Odpowiedź Zamawiającego: Nie. Zgodnie z siwz. 

 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający dopuści nowoczesny defibrylator dwufazowy Lifepak 15 o wadze 10 kg z torbą, 
akumulatorem i kompletem przewodów bez zasilacza DC? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie. Zgodnie z siwz. 

 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający dopuści nowoczesny defibrylator dwufazowy z możliwością transmisji 12 
odprowadzeniowego EKG za pomocą modemu GPRS w systemie LIFENET do oddziałów kardiologii 
inwazyjnej w województwie warmińsko-mazurskim? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający dopuści nowoczesny defibrylator dwufazowy z pomiarem EtCO2 w strumieniu 
bocznym (czujnik wbudowany w defibrylator) z 25 kaniulami dla pacjentów zaintubowanych? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie. Zgodnie z siwz. 

 
Pytanie 5 
Czy Zamawiający dopuści nowoczesny defibrylator dwufazowy z pomiarem SpO2 w technologii 
Masimo SET z prezentacją saturacji w zakresie 50-100%? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie 6 
Czy Zamawiający dopuści nowoczesny defibrylator dwufazowy bez funkcji monitorowania RKO 
opisanej w punktach 34-36, posiadający zaś wbudowany metronom, działający w czterech trybach? 
-              Dorosły zaintubowany 
-              Dorosły niezaintubowany 
-              Dziecko zaintubowane 
-              Dziecko niezaintubowane 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie. Zgodnie z siwz. 

 
Pytanie 7 
Czy Zamawiający wyłączy defibrylator przenośny i utworzy z niego osobny pakiet, co w znacznym 
stopniu poprawi konkurencyjność tego postępowania? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie. Zgodnie z siwz. 
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Wszyscy oferenci zainteresowani przetargiem są zobowiązani do zapoznawania się z 
odpowiedziami na zapytania oraz ewentualnymi modyfikacjami specyfikacji bądź 
sprostowaniami jej zapisów, gdyż doprecyzowują one przedmiot zamówienia i siwz. Są 
warunkiem złożenia poprawnej oferty. Jednocześnie zamawiający przypomina, że termin 
składania ofert pozostaje bez zmiany tj. 16.12.2013 r. godz. 10:00 
 

Niniejsze odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego: www.szpital-
braniewo.home.pl w dniu 12.12.2014 r. 

http://www.szpital-braniewo.home.pl/
http://www.szpital-braniewo.home.pl/

